
Hledá se ten nejšikovnější front-enďák!
 40 000 - 65 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Do naší party, která má na starosti vývoj front-endové a grafické části velkého eshopového řešení hledáme
nového kolegu. Webovky, které stavíme denně využívají desetimiliony klientů po celém světě a musí tomu
odpovídat i jejich grafická podoba. Pokud máš tedy rád nové výzvy, dej nám o sobě vědět!

Náplň práce
V rámci platformy Kentico pracujeme na front-endové části opravdu rozsáhlé webové aplikace.  
Abychom si práci co možná nejvíce ulehčili pracujeme především v Reactu.  
Jedeme scrumový systém vývoje a potrpíme si na agilních postupech.  
Navíc máme vážně dobrý tým a kromě práci si sedneme i mimo ni. 

Požadavky
Určitě k nám zapadneš pokud tě baví nové technologie - nejvíce se u nás setkáš s Reactem.  
Obecně oceníme alespoň rok komerční praxe ve vývoji front-endu.  
Navíc aktuálně rozjíždíme i green-field projekt postavený v Next.js  
Velkou výhodou bude i zkušenost s cloudy či verzovacími systémy. 

Nabízíme
Čeká na tebe 25 dnů volna a sick-days navíc.  
Můžeš pracovat z domova i z kanceláře a do té si navíc klidně můžeš přivést i svého čtyřnohého
kamaráda.  
Samozřejmostí je, že stejně jako ty i my máme zájem na tvém profesním růstu. Takže máš možnost se
rozvíjet dále a pracovat na svých znalostech či dovednostech.  
Všechny naše týmy mají individuálně nastavené plány, se kterými se pojí i pololetně vyplácené target
bonusy.  
A asi největším benefitem je suprový tým - i když to tak možná zní, u nás to opravdu není klišé... 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contac se těší na spolupráci s Vámi!


